— 1 —

中国商业统计学会文件

中商统会〔2024〕2号

各高等院校、各有关单位

关于“统计调查专业骨干教师实践教学研讨会暨

第十四届市场调查与分析大赛指导教师培训会”的通知

：

为进一步促进教学交流，提高教师实践教学水平，同时为做

好“正大杯”第十四届全国大学生市场调查与分析大赛的组织实

施工作，中国商业统计学会拟于 3 月下旬在安徽省池州市举办“统

计调查专业骨干教师实践教学研讨会暨第十四届市场调查与分析

大赛指导教师培训会（第三期）”。会议具体事宜通知如下：

一、会议时间：2024 年 3 月 23 日至 24 日（3 月 22 日报到）

二、会议地点：池州碧桂园凤凰酒店

酒店地址：安徽省池州市贵池区齐山大道西侧

三、会议内容

1.数据分析与结论

2.报告文本撰写

3.展示与答辩

4.获奖作品解析

5.参赛指导经验分享

6.行业专家研究案例分享

— 2 —

四、参会对象：各高等院校相关院系领导、市场调查专业教学

带头人、市场调查专业课程负责人与骨干教师、市场调查与分析

大赛的指导教师、各赛区组委会主要负责教师。

五、培训证书：参加会议并经综合考核后，由中国商业统计学

会统一颁发《（CRA）全国高等院校统计调查专业骨干教师继续教

育学时证书》。

六、报名及交费说明

1.拟参会的教师请于2024年 3月 15日前扫码登记参会信息。

2.培训费:1800 元/人。已缴纳 2023 年度中国商业统计学会会

费的单位，1500 元/人。

开户名称：中国商业统计学会

开户银行：中国农业银行北京金融大街支行

银行账号：11020101040000269

3.参会人员的食宿统一安排，费用自理。

住宿：池州碧桂园凤凰酒店，会议协议价：288 元/间（单、

标间），酒店前台电话： 0566-5868888

七、联系方式：

地址：北京复兴门内大街 45 号院

联系人：安青、宋曼、王一娜、李瑶佳

电话：010-66095059、66095240

邮箱：cssc1987@126.com

中国商业统计学会

2024 年 2 月 23 日

mailto:cssc1987@126.com

— 3 —

附件 1：参会信息登记码

附件 2：池州培训交流群

— 4 —

附件 3：交通路线图

（一）高铁池州站→池州碧桂园凤凰酒店

高铁站至酒店乘车十分钟即可抵达酒店，打车费用10元左右。

（二）池州九华山机场→池州碧桂园凤凰酒店

机场至酒店乘车大约 30 分钟左右（视交通路况），打车费用

预计在 60 元左右。也可以乘坐机场到城区的大巴（发车时间：7:20、

16:00 路线：城区翠柏路大九华宾馆--百岁大酒店--池州宾馆--温州商贸城--池州汽车客运总

站--机场）大九华宾馆下车乘坐出租车前往，大巴费用 18 元。

https://m.baidu.com/s?word=%E7%BF%A0%E6%9F%8F%E8%B7%AF%E5%A4%A7%E4%B9%9D%E5%8D%8E%E5%AE%BE%E9%A6%86&sa=re_dqa_zy
https://m.baidu.com/s?word=%E7%99%BE%E5%B2%81%E5%A4%A7%E9%85%92%E5%BA%97&sa=re_dqa_zy
https://m.baidu.com/s?word=%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%95%86%E8%B4%B8%E5%9F%8E&sa=re_dqa_zy
https://m.baidu.com/s?word=%E6%B1%A0%E5%B7%9E%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%AE%A2%E8%BF%90%E6%80%BB%E7%AB%99&sa=re_dqa_zy
https://m.baidu.com/s?word=%E6%B1%A0%E5%B7%9E%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%AE%A2%E8%BF%90%E6%80%BB%E7%AB%99&sa=re_dqa_zy